様式第２号（第４条関係）

令和６年１１月７日

高梁市議会議長  伊藤  泰樹  殿

高梁市議会議員  石井  聡美

政務活動費収支報告書

 高梁市議会政務活動費の交付に関する条例第５条の規定により、下記のとおり

令和６年度政務活動費に係る収入及び支出を報告します。

記

１  収  入   政務活動費     210,000 円    （別途預金利息  0 円）

２  支  出            119,503 円

                                       （単位：円）

項   目 金   額 備   考

調 査 研 究 費  10,623 別紙内訳書の通り

研 修 費 0

広 報 費 0

広 聴 費 0

要請・陳情活動費  0

会 議 費 0

資 料 作 成 費  74,134 別紙内訳書の通り

資 料 購 入 費  34,746 別紙内訳書の通り

人 件 費 0

事 務 所 費 0

３ 残 額  90,497円

（注）別紙内訳書を提出のこと。

NO. 日付 項　　目 内　　容 金　額 摘　　　要

1 調査研究費 インターネット接続料金 10,623
4,727円×6カ月+3,507円
（23/31）×1/3按分

調査研究費　計 10,623

研修費　計 0

広報費　計 0

広聴費　計 0

要請・陳情活動費　計 0

会議費　計 0

2 R6.04～R6.10
Adobe Stock使用料

8,602
3,828円×6カ月+2,840円
（23/31）×1/3按分

3 R6.4.2
Adobe Creative Cloud
使用料

28,960 86,880円×1/3按分

4 R6.4.8
Microsoft 365
ﾊﾟｰｿﾅﾙ

4,967 14,900円×1/3按分

資料作成費

要請・陳情活動費

会議費

広報費

広聴費

（別紙）
令 和 ６ 年 度 政 務 活 動 費 内 訳 書

                                   高梁市議会議員　 石井　聡美

研修費

NO. 日付 項　　目 内　　容 金　額 摘　　　要

5 R6.4.30 プリンタ消耗品 760 1/3按分

6 R6.5.7 ICレコーダー 4,600 1/3按分

7 R6.5.11 マイクロSDカード 327 1/3按分

8 R6.5.15 有線LANケーブル 693 1/3按分

9 削除

10 R6.6.29 プリンタインク 998 1/3按分

11 R6.7.14 ラベルタック 963 1/3按分

12 R6.7.16 DYNA FONT 2,493 1/3按分

13 R6.8.31 角2封筒（グレー） 898 1/3按分

14 R6.8.31 角2封筒（ピンク） 445 1/3按分

15 R6.8.31 長3封筒（グレー） 313 1/3按分

16 R6.8.31 長3封筒（ピンク） 366 1/3按分

17 R6.8.31 プリンタ 12,472 1/3按分

18 R6.9.2 プリンタ消耗品 924 1/3按分

19 R6.9.26 MORISAWA FONT 5,353 64,240円×1/12

資料作成費　計 74,134

20 R6.6.24 予言獣大図鑑 2,420

21 R6.9.11 穢れた聖地巡礼について 1,430

22 R6.6.15
情報を正しく選択するための
認知バイアス事典 1,980

23 R6.4.14 陰陽師 710

24 R6.6.15
ノンデザイナーズ・デザイン
ブック 2,398

25 R6.4.30
デザイナーになる。伝えるレ
イアウト 1,650

26 R6.6.30 百年の孤独 1,375

27 R6.4.14 2025年大学入試大改革 1,078

28 R6.4.14
ゴールデンカムイ 絵から学ぶ
アイヌ文化 1,650

29 R6.4.14 宇宙の物質と起源 1,320

30 R6.8.10 記紀の考古学 1,430

31 R6.8.10 いちばんやさしいSEO入門教室 2,178

32 R6.5.30 しんぶん赤旗 1,980

33 R6.10.23 山陽新聞 13,147 1/2按分

資料作成費

資料購入費

NO. 日付 項　　目 内　　容 金　額 摘　　　要

資料購入費　計 34,746

人件費　計 0

事務所費　計 0

合　　計 119,503

＊番号毎に領収書を添付

人件費

事務所費